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我是犽羽獠，外號【城市獵人】，是個道上人人皆知的高手。從擔任美女的保鏢到殺手
，工作的範圍很廣。説得通俗一點，我是城市的清道夫，也因爲如此，幾乎每天都與危
險爲鄰。夥伴阿香是死去好友槙村的妹妹，真不想接受這家夥的委托照顧她...這次，我
擔任追查友村死亡之謎的美人偵探·麗香的後衛！總覺得嗅到了危險的毒品氣味...

作者介绍:

目录: P7 逛街大作戰
P29 妒嫉之前
P49 后宮地獄
P68 東京約會
P86 公主被綁
P143 示愛機場
P163 我愛芳鄰
· · · · · · (收起) 
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评论

2011.11.7-8

-----------------------------
现在看过的书好像可以比从前海事院里的最小的书店里多了，接下来要比另一个书店里
的书读得更多才好。

-----------------------------
保护小国公主这类的好像一直是类似题材的最爱之一

-----------------------------
http://tieba.baidu.com/p/2124832179#!/l/p1

-----------------------------
没记错的话是iq250的小女孩呢，其实是个不错的人，长大后比阿香好玩

-----------------------------
经过第十四本终于在感情线上的描述突破后，第十五本又回到了以往的老故事，小国公
主以及背后的政变阴谋，邻家舞蹈家与假借鬼屋阴影的谜团，犽羽獠的智商与情商（在
女性周围的情况下）仿佛开始慢慢下降。

-----------------------------
小女孩蛮可爱的哈哈哈，冴羽獠对待这样的孩子也是非常温柔贴心呢。

-----------------------------
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书评

-----------------------------
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